SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:        /BVĐK-TCKT
V/v Mời báo giá tư vấn đấu thầu gói

thầu Mua sắm hóa chất xét nghiệm

tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Bắc Kạn, ngày     tháng 4 năm 2023

   Kính gửi:

Các Công ty tư vấn đấu thầu.

Căn cứ Quyết định số 243/QĐ-BVĐK, ngày 26/04/2023 của Giám đốc

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn về việc mua sắm hóa chất xét nghiệm phục vụ

cho công tác chuyên môn tại Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu cần thuê đơn vị tư vấn lập hồ

sơ yêu cầu và đánh giá hồ sơ đề xuất gói thầu Mua sắm hóa chất xét nghiệm tại

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn, với các nội dung cụ thể như sau:

1. Danh mục mua sắm: Chi tiết theo phụ lục đính kèm.

2. Giá dự toán mua sắm: 485.027.000 đồng

Bằng chữ: Bốn trăm tám mươi lăm triệu không trăm hai mươi bảy nghìn

đồng./.

Lưu ý: Báo giá đã bao gồm thuế, phí, lệ phí (nếu có)

3. Thời hạn gửi báo giá: Trước 9 giờ 00 ngày 04 tháng 5 năm 2023.

Yêu cầu báo giá: 01 bản chính bằng tiếng Việt.

Hình thức gửi báo giá: Bản cứng và bản mềm quét PDF (đã đóng dấu và

gửi qua email).

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Tài chính kế toán, Bệnh viện đa khoa tỉnh

Bắc Kạn.

Địa chỉ: Tổ 12, phường Nguyễn Thị Minh khai, thành phố Bắc Kạn, tỉnh

Bắc Kạn.

Điện thoại: 0989484886

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

Gửi bằng bản điện tử:

- Như kính gửi;

- Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng KHTH (Công khai trên trang TTĐT);

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Văn Tuyến

		2023-04-27T10:10:05+0700

		2023-04-27T10:21:30+0700

		2023-04-27T10:19:29+0700

		2023-04-27T10:19:29+0700

		2023-04-27T10:20:12+0700